
ZARZĄDZENIE NR 146/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji procesu kształcenia na studiach doktoranckich 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 138/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 września 2019 r. 
w sprawie organizacji procesu kształcenia na studiach doktoranckich w Uniwersytecie 
Szczecińskim w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wydziałowego pełnomocnika rektora do spraw studiów doktoranckich (dalej: pełnomocnik 

rektora) powołuje rektor Uniwersytetu Szczecińskiego na okres od roku akademickiego
2019/2020 do dnia 31 sierpnia 2024 roku”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr hab. Waldmw' TpK^/ński

.ktoiP


